4
[image: image1][image: image9.png]

              № 14 (934)

        от 04.04.2025 года

[image: image10.png]www.admpoyk.ru

HsuaeTc;I c 2009 roma

AP Nodkosckun

Hmpopnmuuouuuu GloaaeTeHp myHuuunaabHoro obpazosanas

[image: image11.png][oukosckUM
BEeCTHUK

Муниципальные правовые акты Администрации

городского поселения Пойковский

[image: image12.png]

Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 31.03.2025 №428-п «О внесении изменений в документацию по планировке территории для размещения объекта: «Путевой ТВО в районе к.245 Правдинского месторождения».
В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации городского поселения Пойковский от 20.10.2022 №652-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», от от 13.03.2025 №338-п «О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта: «Путевой ТВО в районе к.245 Правдинского месторождения», на основании заявления публичного акционерного общества ПАО «НК «Роснефть»  от 25.03.2025 № 40/1-Вх-1397:
1. Внести изменения в документацию по планировке территории, утвержденную постановлением администрации городского поселения Пойковский от 20.11.2024 №797-п «Об утверждении документации по планировке территории для размещения объекта: «Путевой ТВО в районе к.245 Правдинского месторождения», изложив проект планировки территории в соответствии с материалами по обоснованию, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения И.С. Бородина
Приложение к Постановлению Администрации от 31.03.2025 №428-п опубликовано на официальном сайте Администрации городского поселения Пойковский https://pojkovskij-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 31.03.2025 №429-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.04.2019 № 254-п «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского поселения Пойковский».
В соответствии со статьями 144, 260 Трудового кодекса
Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.04.2019 № 254-п «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского поселения Пойковский» (в редакции от 03.12.2024 № 824-п) в следующем порядке:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 4 к постановлению пункт 3.7 раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.7. Установить курьеру надбавку за разъездной характер работы в размере 20 процентов от должностного оклада.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2025 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения И.С. Бородина
Приложение к Постановлению Администрации от 31.03.2025 №429-п опубликовано на официальном сайте Администрации городского поселения Пойковский https://pojkovskij-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 01.04.2025 №432-п «Об утверждении документации по планировке территории для размещения объекта: «Нефтегазосборные сети т.вр.64-уз1 (лупинг), куст №718 Правдинского м/р».
В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации городского поселения Пойковский от 20.10.2022 №652-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», от 21.01.2025 №155-п «О подготовке документации по планировке территории для размещения объекта: «Нефтегазосборные сети т.вр.64-уз1 (лупинг), куст №718 Правдинского м/р», на основании заявления публичного акционерного общества ПАО «НК «Роснефть»  от 21.03.2025 № 40/1-Вх-1369:
1. Утвердить проект планировки территории для размещения объекта: «Нефтегазосборные сети т.вр.64-уз1 (лупинг), куст №718 Правдинского м/р», расположенному в границах городского поселения Пойковский, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения И.С. Бородина
Приложение к Постановлению Администрации от 01.04.2025 №432-п опубликовано на официальном сайте Администрации городского поселения Пойковский https://pojkovskij-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
Информация
[image: image2.jpg]NMOATOTOBbLTECH K
MOXAPOONACHOMY
CE3OHY 3APAHEE

Bble3)kaA Ha
pupoay, cTporo
obniogante mepbl
OXKapHoi
be3onacHoCTU

‘ He pa3ssogure
Heobxoanmo nposoautb 6ecep,b| ﬁ KOCTEH Bﬁﬁpﬁu

AEeTbMU, Beab OHU He Beeraa [ 3p,aHm1 U CTPOEHUA |
OHMMaIOT MOC/EACTBUA | Rega *(paxke Ha L
OT nozyKora cyxou TPaBbl | § - NMPUAOMOBbIX

\\ D 4\ T}\\k,};‘ ‘yqaCkaﬁ - \:

S~
.

[image: image3.png]B XBOWHHX
MOJIODHAKAX

TOBPEXOEHHOTO C momcoxment
Jeca TPaBOM

B ;mecy 3ampemaercs:

Pa3BefeHME KOCTPOB pas3pelaeTcs Ha
creuuangbHO OBOPYLOBaHHHX IJIOMANKax

AR

[image: image4.png]Ecnn ans cxuraHns oTxonoB UCMNOJNb3YyeTcs
3aKpbiTads €eMKOCTb U3 Heropoimx Mmatepuanos:

OHa ponxHa GbiTb yaaneHa Ha:

25 m
oT scéx noctpoex
50 m
>
XBOWHOTO neca
YenoBek [0/DKEH HAXOAUTLCS 15m
Ha nnowagke Ao —>

OKOHYaHWsl rOpeHus (TneHus).

JMCTBEHHOTO Neca, 7~

5m SI‘V

oT BeToK, cyxoi Tpasbi
W Ap. Topiouux MaTepanos
PsiioM C eMKOCTbIO HY)XXHO
NMEeTb MeTaslsIn4ecKnn JINCT,
CMOCOGHbI NepekpbITh
'€ CBEPXY M OrpPaHn4UTb
AO0CTYnN BO3A4yXa K OTHIO.

MpoTueonoxapHyio
rnosnocy ycrpavsartb
He HYXHO.

B cyuae BBeAEHMA Ha TEPPUTOPMM 0COBOro NPOTUBONOXEPHOrO PEXMM, CKMraHHe OTXOA0S sanpelueHo!

Памятки для населения в период паводка
(https://www.rospotrebnadzor.ru/region/pavodok/pavodok.php)
[image: image5.jpg]MamaTtka HaceneHuno

A

YNOTPEBNATb BOAY MOXHO
TOJIbKO:

CBEXEKHNAYEHYID
ByTHIHpOBaHHYI0

Ecnv BO3HMKAIOT COMHEHNS B OTHOLUEHUN
KayecTsa BOAbI, HE06X0AUMO NPOKUNATUTL ee
nepeg ucnonib3oBaHnem

He ynotpe6nsiite BOAY 3 HEU3BECTHbIX
VCTO4HUKOB 11 MCTOYHYKOB, NOABEPTLLMXCS
NOATONNEHNIO NABOAKOBLIMUM BOJAMM

Vcnonb3yiiTe BOZOMCTO4HMKI NOCAE NOMY4EHNA
Pe3ynLTaTos NaGOPATOPHbIX UCCAEA0BaAHMUI
BO/b!

Bo Bpem# NIMKBUAALMM NOCNIEACTBII NaBOAKA
HE06X0/MMO NPOBECTY [1e3NHDEKLNOHHYIO
06paGOTKy OTKPbITbIX MPUAOMOBBIX M JOMOBbIX
TeppuTopHil

Heobxofuma n fepatusaunonHas obpaborka
15 60pbObI C KPbICAMM Y MbILLAMU, KOTOPbIE
ABMSIOTCH UCTOYHNKAMM GONbLUIMHCTBA
MHEKLNOHHbIX GONe3Hen

KAK COXPAHUTb 3/10POBbE BO BPEMS MABOIKA?

Mpy NOSBNEHMN NPU3HAKOB MHAIEKLMOHHOTD
3a6onesaHus Heo6X0MMO:

B MEPBYI0 04epeab 06paTuTLCs
32 Me[MLVHCKO NOMOLLbIO;

« GOMbHOMY BbIAENUTb OTAENbHYIO NOCYAY;

* B NOMELLIHUM OPraHU30BaTb Y60PKY
C NPVIMEHEHUEM e3CPELCT;

= BCIO NOCyay NepeKunsiTuThb.

%= POCMOTPEBHAA3OP

EMVHbIN KOHCY/BTALIMOHHBIIA LIEHTP
POCNOTPEBHAZI30PA 8-800-555-49-43

[image: image6.jpg]Mamatka Hacenexuio

MPABUJIA NPOGUITAKTUKI OCTPbIX KULLEYHbIX UHDEKLIMIA

COBJIHO/JAVITE NPABUINA [UTMEHBI

* MOIiTe PyKW Nepey NpUroToBNEHNEM MUY
1 nepeg enoi;

« TIATENbHO MOiATE 1 [Ae3NHULMPYIiTE BCE
TOBEPXHOCTM U KYXOHHbIE NPU-HANEXHOCTH,
WUCNONb3yeMmble Ana NPUroTOBNEHUA NULLN;

NPELOXPAHANTE KYXHIO 1 MPOAYKTbI
OT HaceKOMbIX, FPbI3YHOB U ipYrix
KNBOTHBIX;

« JIETCKYI0 MOCYAY U UrPYLLIKY PErynipHo
MO#iTe, ANA 3TOr0 MCNONb3YITE KN-NAYEHHYH0
BOZY 1 MOKLLNE CPEACTBa;

ANA NPUrOTOBNEHNA NULLM UCNONb3YiATE
TONKO GYTUNMPOBAHHYIO UM KINSYEHYIO
BoOAY;

He ynoTpe6naiiTe NPOAYKTbI C UCTEKLIMM
CPOKOM FOAHOCTH;

He /1aBaiiTe IETAM HEKMNAYEHOE PasnnBHOe
MOMOKO, CbIpble SiiLa, NCNONb3YNITe AN
NpUroTOBNEHNS ML TONBKO CBEXNE
NPOAYKTbI

VCNONb3YiATE YNCTYI0 YNaKOBKY (MONMITMNEH,
KOHTEViHEPbI A5 NULLEBLIX MPOAYKTOB 1 T.11.)
NPY TPAHCMIOPTUPOBKE W XPaHEHUH
NPOAYKTOB;

« Npu ynotpe6neHnn 0BoLLEi 1 (hpyKTOB
B CbIpOM BUAE TLLATENBHO I'IDDMb\BaI;\TS
X BOAOV (BYTUNMPOBAHHOI Uk
KUNS4EHON), 06aaiTe NX KUNATKOM.

Tpy BOSHUKHOBEHNI CUMNTOMOB KWLLIEYHOR
MHEKLUKM (NOBLILIEHWE TEMNepaTypsI Tena,
PBOTA, PacCTPOWCTBO CTyna, 607k B XNBOTE)
HEOOXOANMO HEMEeANEHHO 06paTUTLCS 32
MeAMLVHCKOIR NOMOLLbio!

%= POCMOTPEBHAA30P

EMVHbIN KOHCY/BTALIMOHHBIIA LIEHTP
POCNOTPEBHAZI30PA 8-800-555-49-43

	 «Пойковский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «городское поселение Пойковский»

Учредитель: Администрация городского поселения Пойковский
	Адрес редакции: 628331 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, 4 мкр. 5 дом.  Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня Фомченкова И.П.

Номер подписан в печать: 04/04/2025 Тираж: 100 экземпляров

Цена: бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

[image: image7][image: image8]
№ 14 (934)                                                                  от 04.04.2025 года

<9